

KAPPENBERGER+BRAUN, ELEKTRO-TECHNIK, spol. s r.o.
Domažlická 172a, 318 00 Plzeň

tel. 377 832 111
fax. 377 832 119

e-mail: kbelektro@kbelektro.cz
url: www.kbelektro.cz

K+B Elektro-Technik

Název akce : ZČU Plzeň FST výměna požárních dveří U 22 vč. EPS
Označení:

REKAPITULACE

Položky	Cena bez DPH
EPS 1 ETAPA	679 565 Kč
01 - Výměna dveří	1 899 435 Kč
CELKEM bez DPH	2 579 000 Kč
DPH 21%	541 590 Kč
CELKEM	3 120 590 Kč

KAPPENBERGER+BRAUN, ELEKTRO-TECHNIK, spol. s r.o.

Domažlická 172a, 318 00 Plzeň

tel. 377 832 111

e-mail: kbelektro@kbelektro.cz

fax. 377 832 119

url: www.kbelektro.cz


Název akce : ZČU Plzeň FST výměna požárních dveří U 22 vč. EPS

Označení:

č.	ozn.	popis	m.j.	mn.	dodávka		montáž		celková jedn. cena	cena celkem za položku
					jedn. cena	celkem	jedn. cena	celkem		
1	EPS 1 ETAPA									
2										
3	572.007	Výstupní prvek nehlídaný RIM 800	ks	6	812,98	4 877,88	527,68	3 166,08	1 340,66	8 043,96
4	572.017	Vstupní prvek hlídaný CIM 800	ks	4	1 182,24	4 728,96	527,67	2 110,68	1 709,91	6 839,64
5	050.024	Montážní krabice	ks	10	70,56	705,60	117,26	1 172,60	187,82	1 878,20
6	050.025	Víko montážní krabice	ks	10	70,56	705,60	29,32	293,20	99,88	998,80
7		Přídavný napájecí zálohovaný zdroj 25VDC 6A v krytu s prostorem pro aku	ks	4	7 128,15	28 512,60	263,84	1 055,36	7 391,99	29 567,96
8		Akumulátor 12V 17Ah	ks	8	968,21	7 745,68	58,63	469,04	1 026,84	8 214,72
9		Přidržený elektromagnet pro požární dveře 24 V 50N montáž na stěnu včetně destičky skloubem	ks	60	1 637,91	98 274,60	527,67	31 660,20	2 165,58	129 934,80
10		stěnu včetně destičky skloubem	ks	22	2 409,82	53 016,04	527,68	11 608,96	2 937,50	64 625,00
11		Přidržený elektromagnet nástěnný s konzolí pro požární dveře 24 V 50N montáž na stěnu včetně destičky skloubem	ks	2	1 637,91	3 275,82	527,67	1 055,34	2 165,58	4 331,16
12										
13		Kabelové rozvody								
14	JEH(S)H 2x2x0,8	Kabel 2x2x0,8 se zachováním funkce v ohni P 30R třída reakce na ohen B2CAs1d1	m	120	22,01	2 641,20	16,30	1 956,00	38,31	4 597,20
15	PRAFlaSafe 2x1,5	Kabel 2x1,5 - vlastnosti B2CAs1d1	m	1380	17,87	24 660,60	16,30	22 494,00	34,17	47 154,60
16	PRAFlaSafe 2x2,5	Kabel 2x2,5 - vlastnosti B2CAs1d1	m	500	27,09	13 545,00	16,30	8 150,00	43,39	21 695,00
17		Krabice rozvodná s funkční integritou P 30R	ks	6	832,22	4 993,32	146,57	879,42	978,79	5 872,74
18		Elektroinstalační trubka bezhalogenní 16 mm včetně kolen spojek a příchytok	m	400	35,57	14 228,00	26,68	10 672,00	62,25	24 900,00
19		Elektroinstalační trubka ohebná bezhalogenní	m	400	19,05	7 620,00	28,61	11 444,00	47,66	19 064,00
20		Uvolňovací tlačítko NC pro přidržené elektromagnety	ks	42	1 060,18	44 527,56	181,75	7 633,50	1 241,93	52 161,06
21		Rozvodná krabice	ks	100	109,82	10 982,00	146,57	14 657,00	256,39	25 639,00
22		Kovová příchytka pro 1 kabel s funkční integritou P30R vč upevňovacích prvků	ks	360	10,07	3 625,20	11,73	4 222,80	21,80	7 848,00
23		Kovová příchytka pro svazek kabelů s funkční integritou P30R vč upevňovacích prvků	ks	150	54,28	8 142,00	26,38	3 957,00	80,66	12 099,00
24		Krabice rozvodná s funkční integritou P30R	ks	5	832,22	4 161,10	146,57	732,85	978,79	4 893,95
25		Relé 24VDC 6A	ks	6	361,83	2 170,98	146,58	879,48	508,41	3 050,46
26	KT250	Elektroinstalační krabice	ks	7	190,57	1 333,99	82,08	574,56	272,65	1 908,55
27		Provrtání stěny prům 16	ks	93	0,00	0,00	175,89	16 357,77	175,89	16 357,77
28		Zhotovení drážky pro trubku včetně začištění	m	480	36,18	17 366,40	64,03	30 734,40	100,21	48 100,80
29		Drobný montážní materiál	ks	1	6 597,36	6 597,36	0,00	0,00	6 597,36	6 597,36
30		Požární ucpávka	ks	138	422,14	58 255,32	0,00	0,00	422,14	58 255,32
31		Lišta DIN	m	2	176,08	352,16	58,62	117,24	234,70	469,40
32		Demontáž a opětovná montáž lamelového hliníkového stropního podhledu	hod	80	0,00	0,00	351,78	28 142,40	351,78	28 142,40
33		Přemístění ovladačů osvětlení	kpl	8	663,36	5 306,88	773,93	6 191,44	1 437,29	11 498,32

KAPPENBERGER+BRAUN, ELEKTRO-TECHNIK, spol. s r.o.

Domažlická 172a, 318 00 Plzeň

tel. 377 832 111

e-mail: kbelektro@kbelektro.cz

fax. 377 832 119

url: www.kbelektro.cz

**Název akce : ZČU Plzeň FST výměna požárních dveří U 22 vč. EPS**

Označení:

č.	ozn.	popis	m.j.	mn.	dodávka		montáž		celková jedn. cena	cena celkem za položku
					jedn. cena	celkem	jedn. cena	celkem		
34										
35		Ostatní montáže								
36		Měření po úsecích	ks	12	0,00	0,00	326,66	3 919,92	326,66	3 919,92
37		Oživení - komplexní vyzkoušení	ks	1	0,00	0,00	15 679,52	15 679,52	15 679,52	15 679,52
38		Výchozí revize	ks	1	0,00	0,00	5 226,51	5 226,51	5 226,51	5 226,51
39										
40		Dílčí součet - EPS 1 ETAPA				432 351,85		247 213,27		679 565,12
41										
42		01 - Výměna dveří								
43	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání			0,00			0,00		
44	9.R1	položka DS výkres číslo D.3. + viz též výkresy D.1. a D.2. včetně všech	kus	42	5 642,11	236 968,62	0,00	0,00	5 642,11	236 968,62
45										
46	7663									
47	7663.R2	Montáž dvoukřídlých dřevěných dveřních křídel, zárubní a kování - viz položka DD výkres číslo 10 vč. specifikace SpDv. včetně všech souvisejících prací jako kompletní R-položka (vč. vyzdívek a omítek, doplnění dlažby, nátěru zárubní apod.)	kus	35	14 132,67	494 643,45	0,00	0,00	14 132,67	494 643,45
48	7663.R3	Montáž dvoukřídlých nehořlavých dveřních křídel, zárubní a kování DP1 - viz položka DD výkres číslo 10. vč. specifikace SpDv. včetně všech souvisejících prací jako kompletní R-položka (vč. vyzdívek a omítek, doplnění dlažby, nátěru zárubní apod.)	kus	7	14 132,67	98 928,69	0,00	0,00	14 132,67	98 928,69
49										
50	611.R2	vnitřní dvoukřídlé dveře dřevěné, plné, DP3-C3 EI 30 ocel záruben, kování, vel.1600 /1970 - viz položka DD výkres číslo 10. vč. specifikace SpDv včetně všech souvisejících prací jako kompletní R-položka (vč. kompletní dodávky, hrazdy, samozavíračů s koordinátory, kování apod.)	kus	35	25 175,99	881 159,65	0,00	0,00	25 175,99	881 159,65
51	611.R3	vnitřní dvoukřídlé dveře nehořlavé, plné DP1, ocel záruben, kování, vel.1600 /1970 - viz položka DD výkres číslo 10. vč. specifikace SpDv včetně všech souvisejících prací jako kompletní R-položka (vč. kompletní dodávky, hrazdy, samozavíračů s koordinátory, kování apod.)	kus	7	26 819,21	187 734,47	0,00	0,00	26 819,21	187 734,47
52										
53		Dílčí součet - 01 - Výměna dveří				1 899 434,88		0,00		1 899 434,88

Dílčí součty**2 331 786,73****247 213,27****2 579 000,00****CELKEM bez DPH****2 579 000,00 Kč**

DPH 21%

541 590,00 Kč

CELKEM

3 120 590,00 Kč